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Prepravka Integra
600x400x400 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (I)
Pouzitelny objem (I)
Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi Sirka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
Vnitini délka (mm)

VnitFni Sifrka (mm)

3.81
72.0
72.0
600
400
400
521
336

Kataldgové cislo: 1330.850.626

* Stohovatelna zasouvaci prepravka.

* Idealni pro distribuci.

* Trvale pripevnéné viko.

* Moznost pouziti bezpecnostnich plomb.
» Moznost zasunuti pfepravek do sebe v
prazdném stavu.

* Barva modra

* Vyrobeno ve Francii


http://www.arcabox.eu%2C/

Vnitini vyska (mm)

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény
Standardni barva
Viko

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)
Max. dyn. stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

380

Integrovany
Stohovatelné zasouvaci
PP

-20°C az +40°C

PIné

Integrované

PIné

Modra

Ano

53
160
320



